
 
 

UCHWAŁA NR XII/139/2025 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących  w skład 
Stadionu Sportowego w Osięcinach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Osięciny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących  w skład 
Stadionu Sportowego w Osięcinach zlokalizowanego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 887 o powierzchni 3,1815 ha w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących w skład Stadionu Sportowego 
w Osięcinach podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na tablicy 
informacyjnej stadionu obiektu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/132/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025 r.  w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu obiektów sportowych wchodzących w skład Stadionu 
Sportowego w Osięcinach (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2025 r. poz. 3374). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 4176



Załącznik do uchwały nr XII/139/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 4 września 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych wchodzących w skład stadionu sportowego w Osięcinach 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Stadion Sportowy w Osięcinach, zwany w dalszej treści Regulaminu „Stadionem” jest kompleksem 
boisk sportowo-rekreacyjnych składającym się z: 

1) głównej płyty piłkarskiej o nawierzchni trawiastej; 

2) boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni bezpiecznej typu tartan; 

3) bieżni tartanowej 

4) 2 trybun; 

5) ciągów komunikacyjnych; 

6) budynku zaplecza sportowego; 

7) innych obiektów zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze Stadionu. 

3. Wejście na Stadion jest równoznaczne z akceptacją i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

§ 2. Zasady ogólne korzystania ze Stadionu 

1. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury fizycznej 
w zakresie dyscyplin sportowych, do których jest przygotowany i wyposażony, poprzez przeprowadzenie 
rozgrywek piłkarskich, zawodów sportowych i rekreacyjnych, treningów, zajęć szkolnych z wychowania 
fizycznego oraz indywidualne korzystanie w zakresie kultury fizycznej. 

2. Stadion jest również przeznaczony do organizowania innych imprez sportowo-rekreacyjnych, 
kulturalnych oraz uroczystości gminnych. 

3. Stadion jest powszechnie dostępny codziennie w godzinach ustalonych przez Administratora, podanych 
do wiadomości na tablicy ogłoszeń znajdującej się na terenie obiektu. 

4. Indywidualne korzystanie ze Stadionu nie wymaga zgody Administratora i odbywa się w godzinach 
ogólnodostępnych, niekolidujących z zawodami, imprezami i zajęciami grupowymi. 

5. W godzinach od 8 do 15 pierwszeństwo do korzystania z obiektów sportowych mają Placówki 
Oświatowe należące do Gminy Osięciny, po uprzednim uzgodnieniu z pracownikiem Administratora. 

6. Korzystanie ze Stadionu poza wyznaczonymi godzinami bez zgody Administratora jest zabronione. 

7. Ze Stadionu mogą korzystać osoby po zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela prowadzącego; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje i stowarzyszenia kultury fizycznej pod nadzorem osoby wyznaczonej 
przez w/w jednostki; 

4) uczestnicy oraz kibice wyłącznie w czasie imprez sportowych organizowanych z udziałem publiczności; 

8. Zajęcia i imprezy odbywają się według ustalonego przez pracownika Administratora harmonogramu, 
w oparciu o dokonane rezerwacje i obowiązujące umowy. 

9. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4176



10. Zasady odpłatności oraz przyznawania ulg i zwolnień za korzystanie komercyjne ze Stadionu ustalone 
są na podstawie odrębnych przepisów. 

11. Z określonych pomieszczeń korzystać można wyłącznie za zgodą pracownika Administratora. 

12. Korzystających z boisk obowiązuje odpowiednie do nawierzchni obuwie sportowe. 

13. Osoby przebywające na Stadionie mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

14. Wyposażenie i sprzęt sportowy należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 

15. Sprzęt sportowy wydaje pracownik Administratora. Pobierający sprzęt po zakończonych zajęciach 
zobowiązany jest go zdać pracownikowi administratora. 

16. Osoby korzystające ze sprzętu obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników, 
prowadzonego przez pracownika Administratora na podstawie dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

§ 3. Przepisy porządkowe: 

1. Osoby korzystające ze Stadionu oraz uczestniczące w zajęciach zobowiązuje się do: 

1) korzystania z urządzeń oraz sprzętu sportowego znajdującego się na Stadionie zgodnie z przeznaczeniem 
oraz jego uporządkowania po zakończeniu zajęć; 

2) przebywania w miejscach przeznaczonych dla uczestników zajęć; 

3) pobierania i zdawania kluczy, zamykania szatni oraz sanitariatów; 

4) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

5) racjonalnego korzystania z urządzeń, wyposażenia i mediów (oszczędzanie energii elektrycznej, wody, 
ogrzewania); 

6) podporządkowania się poleceniom pracowników Stadionu, osób upoważnionych przez Administratora oraz 
służb porządkowych. 

2. W czasie trwania rozgrywek piłkarskich, imprez sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych do obowiązków 
organizatora imprezy należy: 

1) zapewnienie drożności wejść i wyjść oraz ciągów komunikacyjnych na Stadionie w szczególności dróg 
ewakuacyjnych; 

2) przed rozpoczęciem imprezy ustalenie z Administratorem miejsc niedostępnych dla uczestników imprezy 
lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc; 

3. Na terenie Stadionu znajdują się strefy ograniczonego dostępu i bezpieczeństwa, w których znajdować 
się mogą wyłącznie osoby posiadające zezwolenie pracowników Administratora. Strefami ograniczonego 
dostępu pozostają w szczególności: drogi ewakuacyjne, murawy boisk, bieżnia tartanowa, pomieszczenia 
techniczne, pomieszczenia służbowe. 

4. Szczegółowe zasady zachowania się na Stadionie podczas trwania imprez masowych określają 
organizatorzy imprez z zachowaniem zasad wynikających z niniejszego Regulaminu oraz Ustawy z dnia 
20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U z 2023 r. poz. 616). 

5. W każdym przypadku Administrator może ustanowić dodatkowe warunki przebywania/uczestnictwa 
w zajęciach lub imprezach organizowanych na terenie Stadionu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4176


	UCHWAŁA NR XII/139/2025 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektów sportowych wchodzących w skład stadionu sportowego w Osięcinach
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 § 2
	ust. 16 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3



		2025-09-15T10:35:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




